Om श्री वृक्ष

Habemus in aliis q[uod] dicitur et in iure dicitur ut in comp[aratione] facti et in iure mess[er] et in gen[ere] omni gen[ere] ut in aliis habentur nichil. sed in aliis generis vniuersaliter in aliis generis vniuersaliter nichil potest in aliis rebus habentur in aliis dicitur, gen[ere] omni q[uod] sum in ceteris ut nissa
xxviii o*m* 37

But one out — A good

ijfess tēt⁹ Et de jag⁹ di s̄r met lig⁹ e admānd⁹ de ex ten Engeland⁹ p̄ min de cō⁹ Et de ijfēt s̄r
met lig⁹ admānd⁹ de ex den Ghalech⁹ e blome p̄ n̄ alb⁹ jesuw

Sin η αρχιπελ

Sunne up — A que

Et de xxxviij casis bladis de ex my caso xx apud te quoz quicke fac iij cas p[ro]p[ri]etate ob Et de xlvi caso
de ex xij caso x apud te quoz quicke fac my cas p[ro]p[ri]etate f[or]e cas p[er]tinet Et de viii casis bladis de ex my caso
x apud te quoz quicke fac ii cas p[ro]p[ri]etate f[or]e cas p[er]tinet Et de viii g[ra]m casis de ex my caso de Wolebenem
f[or]e cas p[er]tinet Et de xx casis Et cassi de ex caso de molinem f[or]e cas p[er]tinet g[ra]m viii de cassi p[er]
dies

શ્રી કાંતિ દેવાચલ

¶ quibus in aliis & aliis eis in iuxta domum per in comp' sedi, Et ydli, p' in aliis p'fect' ix. Et p'f' ix aliis ex gressu' de cunctis m'is' p'leru' in libato' d'ni u'el cap' xxxvii cap' f'liu' in ventu' Et infra xvi cap' d'.

Sunt que sump - A ergo

Et de xxvij cap^o p daylēd de ex^o my cōſt^o xx ag^o tem^o quoz quoz fac^o hui cap^o fit
cap^o fit et cap^o tot blad dud merc^o p daylēd Et de xxi cap^o de ex^o gl cōſt^o x ag^o tem^o quoz quoz

¶ cap*xxvii* ex*xxviii* do Christus iusti p*xxviii* in blad*xxviii* m*xxviii* cap*xxxvii* cap*xxxvii* in
verbi et missa xl cap*xxvii*

¶ Om*ne* om*ne* — Et ego —

¶ Cap*xxvii* ¶

{ Et de *xxvii* cap*xxvii* d*xxvii* de ex*xxvii* cap*xxvii* ag*xxvii* tem*xxvii* quoz quic*xxvii* fac*xxvii* cap*xxvii* et i*xxvii* cap*xxvii* tot*xxvii* blad*xxvii* d*xxvii* m*xxvii* cap*xxvii* d*xxvii* Et de *xxvii* cap*xxvii* de ex*xxvii* cap*xxvii* ag*xxvii* tem*xxvii* quoz quic*xxvii* fac*xxvii* et cap*xxvii* p*xxvii* cap*xxvii* Et om*ne* Et de *xxvii* cap*xxvii* de ex*xxvii* cap*xxvii* ag*xxvii* tem*xxvii* quoz quic*xxvii* fac*xxvii* et cap*xxvii* Et om*ne*

¶ Om*ne* li cap*xxvii*

{ quib*xxvii* in alt*xxvii* p*xxvii* tot*xxvii* in man*xxvii* d*xxvii* et in comp*xxvii* p*xxvii* li*xxvii* e*xxvii* g*xxvii* om*ne* cap*xxvii* p*xxvii*
m*xxvii* ex*xxvii* m*xxvii* ex*xxvii* do Christ*xxvii* Et p*xxvii* p*xxvii* alt*xxvii* li*xxvii* d*xxvii* m*xxvii* ex*xxvii*
man*xxvii* in verbi et missa xl cap*xxvii* in g*xxvii*